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SAVE THE DATE
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venerdì

14.06

mercoledì

mercoledì

giovedì

mercoledì

12.06

03.07

10.07

11.07

Paola Zukar e Claudio Cabona
Testi espliciti - Nuovi stili di censura

28.06
venerdì

Treccani - Sebastiano e Dario
Il linguaggio dei meme

Giuseppe Civati
Linguaggi e politica

Cecilia Sala
I filtri mediatici del giornalimo

Gio Evan
Happening del Solco sul Serio

Luigi Mastrodonato
Le condizioni attuali del giornalismo d’inchiesta

venerdì

21.06 Roberto Battiston
Dietro le quinte di Chat GPT


